PAGE
2

	Комитет
образования, науки и молодежной политики Новгородской области

	Областное автономное учреждение

«ДОМ МОЛОДЕЖИ»

(ОАУ «Дом молодежи»)

	Руководителям органов управления молодежной политикой

	Б.Санкт-Петербургская ул., д. 44,

Великий Новгород, Россия, 173003

тел. 773-188, факс (8162) 773-188

e-mail: dommol53@mail.ru
ОКПО 5204916, ОГРН 1025300800249

ИНН/КПП 5321072542/532101001

	от 06.03.2013
	№ 69

	на №
	от

О Всероссийских конкурсах в рамках VI Всероссийского фестиваля художественного творчества «Я вхожу в мир искусства»
Уважаемые коллеги!
Областное автономное учреждение «Дом молодежи» информирует вас о проведении в 2013 году в рамках VI Всероссийского фестиваля художественного творчества «Я вхожу в мир искусства» конкурсов танцоров импровизаторов, ансамблей песни и пляски, вокальных и хореографических коллективов народного направления.
Просим Вас оказать содействие в информировании молодежи Вашего муниципального района. Заявки на конкурсы принимаются до 15 марта 2013 года. Более подробная информация на сайте www.vcht.ru .
	Директор
	[image: image1.png]

	А.Н. Хатунцев

Прокофьева Екатерина Валерьевна
773-188